ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ NGHI SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP
V/v giao báo cáo kết quả thực hiện

Chỉ thị số 19/CT-UBND ngày

31/12/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh

Thanh Hóa

Nghi Sơn, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Công an thị xã Nghi Sơn

Thực hiện Công văn số 3656/CAT-QLXNC ngày 14/11/2023 của Công

an tỉnh Thanh Hóa về việc báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 19/CT-UBND

ngày 31/12/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa (gửi  kèm).

Chủ tịch UBND thị xã giao Công an thị xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ

của đơn vị, chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu UBND thị xã

báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 19/CT-UBND ngày 31/12/2019 của Chủ

tịch UBND tỉnh Thanh Hóa "về tăng cường công tác quản lý nhà nước đối với

người nhập cảnh, xuất cảnh, cư trú và hoạt động trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa"

trong năm 2023 trên địa bàn thị xã Nghi Sơn theo nội dung Công văn số

3656/CAT-QLXNC ngày 14/11/2023. Báo cáo gửi UBND thị xã (qua Văn

phòng HĐND&UBND thị xã) trước ngày 19/11/2023

 Giao Văn phòng HĐND&UBND thị xã trên cơ sở báo cáo của Công an

thị xã, tham mưu UBND thị xã báo cáo Công an tỉnh Thanh Hóa trước ngày

20/11/2023 để tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Anh

		anhnt.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-17T14:11:05+0700

		2023-11-17T14:35:55+0700

		2023-11-17T14:35:56+0700

		2023-11-17T14:38:09+0700